
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle § 31 zákona 

řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou stanovené zákonem 

a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou použita pouze analogicky. 

Finanční prostředky na pořízení tohoto předmětu jsou ze státního rozpočtu – Nástroj plán obnovy– digitální 

učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence (Rozhodnutí č.j. MSMT-7897/2023-9 

ze 17. 4. 2023). Předmět plnění bude pořízen plně v souladu s účelovostí stanovenou MŠMT pro tento Nástroj. 

Financováno Evropskou unií – Next Generation EU 

Název veřejné zakázky: Nákup 30 kusů notebooků  

Druh zadávacího řízení: VZMR  

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Zadavatel: Základní škola, Jičín, 17. listopadu 109, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 109, 506 01 Jičín 1 

IČO: 70886822 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, ředitel školy 

 
 

Výše uvedený zadavatel 

 
OZNAMUJE 

 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

 
1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

DLNK s.r.o., IČ: 26012162, T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

 
2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 
ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129, 615 00 

Brno 
46979727 

538 500,00 

2 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261, 702 00 

Ostrava 26843935 506 970,00 

3 
DLNK s.r.o. 

T. G. Masaryka 1427, 

549 01 Nové Město nad 

Metují 
26012162 

498 000,00 



 

4 SUMA spol. s r.o.  
Antala Staška 1074, 140 

00 Praha 63995433 516 000,00  

5 Notes CS a.s. 
Türkova 2319/5b, 149 00 

Praha 4 26140161 572 580,00 

6 FLAME Systém s.r.o. 
Dr. Maye 468, 709 00 

Ostrava 26846888 618 000,00 

7 DATECO, s.r.o. 
Koberkova 1061, 198 00 

Praha 25792032 805 200,00  

8 IT FRIENDS, s.r.o. 
U smaltovny 1381, 170 

00 Praha 24656631 544 410,00 

9 ADMIT Computers s.r.o. 
Lešetínská 811/45, 733 

01 Karviná - Fryštát 05944724 511 500,00 

 
 
3. Výsledek hodnocení nabídek 

Výše uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 

nejnižší nabídková cena. 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 

výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou a v následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

 

Celkové 

pořadí 

nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 

DLNK s.r.o. 

T. G. Masaryka 1427, 

549 01 Nové Město nad 

Metují 

26012162 

 

498 000,00 

2. 
Z + M Partner, spol. s r.o. 

Valchařská 3261, 702 00 

Ostrava 
26843935 

506 970,00 

3. 
ADMIT Computers s.r.o. 

Lešetínská 811/45, 733 

01 Karviná - Fryštát 
05944724 

511 500,00 

4. 
SUMA spol. s r.o.  

Antala Staška 1074, 140 

00 Praha 
63995433 

516 000,00  

5. 
ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129, 615 00 

Brno 
46979727 

538 500,00 

6. 
IT FRIENDS, s.r.o. 

U smaltovny 1381, 170 

00 Praha 
24656631 

544 410,00 



 

7. Notes CS a.s. 
Türkova 2319/5b, 149 00 

Praha 4 26140161 572 580,00 

8. FLAME Systém s.r.o. 
Dr. Maye 468, 709 00 

Ostrava 26846888 618 000,00 

9. DATECO, s.r.o. 
Koberkova 1061, 198 00 

Praha 25792032 805 200,00  

 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka DLNK s.r.o., IČ: 

26012162, T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
 

 
V Jičíně dne 29. 6. 2023 
 
 
 
 

........................................................ 
    Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček, ředitel školy 

 
 
 
 

 



 



 

 


		2023-07-03T16:36:58+0200
	Ing. Bc. Jaroslav Kostelníček




